
Diário Oficial
Ano: 3 15 de outubro de 2013Edição: 350 4Páginas:

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas

Índice do diário
Atos Oficiais

Portaria - Nº. 138/2013
Decreto - Nº 162/ 2013
Edital - Nº 003/2013 CONVOCAÇÃO

Atos Oficiais
Portaria
Nº. 138/2013

PORTARIA Nº. 138/2013, DE 15 DE Outubro DE 2013.

Lotar a servidora Suzana Kely Castro Silva aprovada em concurso público, nomeada e designada para servir no PSF do Povoado de Campinas 
de Castro. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CÍCERO DANTAS - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1º. Lotar a servidora Suzana Kely castro Silva, no PSF DO POVOADO DE CAMPINAS DE CASTRO, para desempenhar as funções de enfermeiro 
PSF, perfazendo a carga horária semanal de 40 horas;

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cícero Dantas (BA), 15 de OUTUBRO de 2013.

Helânio Calazans Oliveira - Prefeito Municipal

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 1
15 de outubro de 2013

http://www.doem.org.br/


Terça-feira

Ano:- Edição:
15 de outubro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Decreto
Nº 162/ 2013

D E C R E T O Nº 162/ 2013

"EXONERA  A PEDIDO DA SRª CAMILA SANTANA PIMENTEL"

O SENHOR PREFEITO DO MUNICIPIO DE CÍCERO DANTAS, ESTADO DA BAHIA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES CONSTITUCIONAIS,

 DECRETA:

Art. 1º - fica exonerada a pedido da mesma a senhora CAMILA SANTANA PIMENTEL, nomeada do Concurso Público, através do Decreto de Nº 
157/2013 para o cargo de Enfermeiro 20 horas.

Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas/BA, 15 de Outubro de 2013.

HELANIO CALAZANS OLIVEIRA - Prefeito Municipal

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 2
15 de outubro de 2013

Terça-feira

Ano:3 Edição:
15 de outubro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas350

http://www.doem.org.br/


Terça-feira

Ano:- Edição:
15 de outubro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 3
15 de outubro de 2013

Edital
Nº 003/2013 CONVOCAÇÃO

Terça-feira

Ano:3 Edição:
15 de outubro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas350

http://www.doem.org.br/


Terça-feira

Ano:3 Edição:
15 de outubro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas350

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 4
15 de outubro de 2013

http://www.doem.org.br/

		2013-10-15T17:48:52-0300
	INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO MUNICIPAL:10633965000175




